三  SANMEN  门 三  SANMEN  门      证券代码：002112          证券简称：三变科技            公告编号：2008-002

三变科技股份有限公司

首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告

三变科技股份有限公司（下称公司）部分限售股份将于 2008 年 2 月 13 日实际上市流通，现将

相关情况公告如下：

特别提示：

● 公司首次公开发行前已发行股份本次解除限售的数量为 39,529,100 股，实际可上市流通数

量为 32,195,375 股，预定上市流通日为 2008 年 2 月 8 日，因 2 月 8 日为法定节假日，限售股实际

上市流通日为 2008 年 2 月 13 日。

一、公司首次公开发行和股本情况

本公司首次公开发行前股本为 6000 万股，首次向社会公开发行 2000 万股，并于 2007 年 2 月 8

日在深交所中小企业板上市，上市时股本总额为 8000 万股。

公司上市后至今股本总额没有发生变动。

二、股东履行股份限售承诺情况

（一）限售承诺

公司第一大股东浙江三变集团有限公司承诺其持有的国有非流通股自三变科技股份限公司股票

上市之日起三十六个月内不进行任何形式的划转、转让或授权经营给其他公司。

公司董事、高管人员卢旭日、朱峰、叶光雷和章初阳承诺其所持有的本公司股份自公司股票上

市之日起 1 年内不转让，1 年后在其任职期间每年转让的股份不超过所持公司股份总数的 25％，离

职后半年内，不转让其所持公司股份。

公司其他股东承诺在公司股票上市之日起 1年内不转让。

（二）承诺履行情况

截止公告日，公司本次提出解除股份限售的股东均严格履行了其所作出的承诺，限售股份由中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司锁定。

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公

告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

三  SANMEN  门 三  SANMEN  门      证券代码：002112          证券简称：三变科技            公告编号：2008-002

本次申请解除限售的股份不存在垫付对价及偿还（或垫付方是否同意解除限售）的情况。

本次申请解除其所持股份限售的股东不存在对上市公司的非经营性资金占用，也不存在公司为

股东做违规担保的情况。

三、本次限售股份上市流通安排

    1、本次限售股份可上市流通日为 2008 年 2 月 8 日。因 2 月 8 日为春节放假期间，本次限售股

份实际上市流通日期为 2008 年 2 月 13 日。

2、公司首次公开发行前已发行股份本次解除限售的数量为 39,529,100 股，占公司股本总额的

49.41%；实际可上市流通数量为 32,195,375 万股，占公司股本总额的 40.24％。

3、股份解除限售及上市流通具体情况

序号
限售股份持

有人全称

所持限售

股份总数

本次解除

限售数量

本次实际可

上流通数量
备注

1 宁波保税区剑源物资有限公司 8,321,900 8,321,900 8,321,900

2 张兴祥 8,321,900 8,321,900 8,321,900

3 卢旭日 4,868,400 4,868,400 1,217,100 现任董事、高管

4 朱峰 3,287,100 3,287,100 821,775 现任董事、高管

5 乐清市电力实业有限总公司 2,912,700 2,912,700 2,912,700

6 嵊州市光宇实业有限公司 2,912,700 2,912,700 2,912,700

7 宁波鸿翔投资有限责任公司 2,912,700 2,912,700 2,912,700

8 台州宏兴电力发展有限公司 1,664,400 1,664,400 1,664,400

9 沈民干 915,400 915,400 915,400

10 宁波理工监测科技股份有限公司 832,100 832,100 832,100

11 叶光雷 915,400 915,400 228,850 现任高管人员

12 章初阳 707,400 707,400 176,850 现任高管人员

13 郑采莲 540,900 540,900 540,900

14 何镇浩 416,100 416,100 416,100

合  计 39,529,100 39,529,100 32,195,375

注：①根据《公司法》等有关法规的规定，公司现任董事、高管人员卢旭日本次分别解除限售4,868,400

股中的 25％即 1,217,100 股为实际可上市流通股，其余 75％即 3,651,300 股将继续锁定。

②根据《公司法》等有关法规的规定，公司现任董事、高管人员朱峰本次分别解除限售 3,287,100

三  SANMEN  门 三  SANMEN  门      证券代码：002112          证券简称：三变科技            公告编号：2008-002

股中的 25％即 821,775 股为实际可上市流通股，其余 75％即 2,465,325 股将继续锁定。

③根据《公司法》等有关法规的规定，公司现任高管员叶光雷本次分别解除限售 915,400 股中的

25％即 228,850 股为实际可上市流通股，其余 75％即 686,550 股将继续锁定。

④根据《公司法》等有关法规的规定，公司现任高管人员章初阳本次分别解除限售 707,400 股中

的 25％即 176,850 股为实际可上市流通股，其余 75％即 530,550 股将继续锁定。

四、股份变动情况表

             单位：股

本次变动(股)
股份类型 本次变动前

增加 减少
本次变动后

一、有限售条件股份 60,000,000 7,333,725 39,529,100 27,804,625

1、国家持股 20,470,900 0 0 20,470,900

2、国有法人持股 - - - -

3、境内非国有法人持股 19,556,500 0 19,556,500 0

4、境内自然人持股 19,972,600 0 19,972,600 0

5、境外法人持股 - - - -

6、境外自然人持股 - - - -

7、高管股份 7,333,725  7,333,725

8、其他 - - - -

二、无限售条件股份 20,000,000 32,195,375 0 52,195,375

三、股份总数 80,000,000 - - 80,000,000

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请表

 三变科技股份有限公司

2008 年 2 月 4 日